Armatura
Zawór bezpieczeństwa z mosiądzu
sprawdzone podzespoły Seria SV01
Konstrukcja Sprężynowy zawór bezpieczeństwa
Ten typ ma konstrukcję otwartą, tzn. ma swobodny wylot do atmosfery. Zawór można ręcznie odpowietrzyć
poprzez obrót nakrętki radełkowanej. Ustawione ciśnienie jest zabezpieczone przed przestawieniem za
pomocą kapturka plombującego.
Przyłącze G1/4"...G2"

Wykonania specjalne ASME, ATEX, Uszczelnienie PTFE 0,2...25bar, bezolejowy i bezsmarowy
Wskazówka dotycząca zamówienia Przy zamówieniu podać ciśnienie nastawy
Wersja 4
150923 / Utworzono 2026/23 PL
WYPRODUKOWANO W EUROPIE
 +48 22 3970755 0
© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 1 / 3
G Ciśnienie nastawcze [bar] d H h SW Masa
[ok. kg]
Typ
G1/4" 0,2...50 7,5 60 10 19 0,10 SV01-14-7.5
G3/8" 0,2...9 10 65 10 24 0,14 SV01-38-10
G3/8" 9,1...50 10 78 10 24 0,16 SV01-38-10
G1/2" 0,2...7 11 66 12 27 0,17 SV01-12-11
G1/2" 7,1...50 11 79 12 27 0,19 SV01-12-11
G3/4" 0,2...9 16 94 12 34 0,35 SV01-34-16
G3/4" 9,1...50 16 104 12 34 0,40 SV01-34-16
G1" 0,2...50 20 111 14 41 0,60 SV01-10-20
G11/4" 0,2...16 25 133 20 50 0,97 SV01-114-25
G11/2" 0,2...16 32 161 22 60 1,85 SV01-112-32
G2" 0,2...16 40 165 24 68 2,45 SV01-20-40
Wydajność upustu przy 10% przekroczeniu ciśnienia do powietrza [Nm /h]
Wielkość
konstrukcyjna
Ciśnienie nastawcze [bar]